
Objednávkový list ke katalogu KKF PODZIM 2023
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:

Kontakt (tel., e–mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F0002348 Alea – dívka moře: V zajetí přísahy 359 Kč

A101F0F0006181 Alea – dívka moře: Vlny času 319 Kč

A101F0F0002587 Báječné experimenty na 15 minut 219 Kč

A101F0F0003140 Bára krotí Ameriku 239 Kč

A101F0F0003113 Bára krotí posádku 239 Kč

A101F0F0005223 Byl jednou jeden člověk – Starověký Řím 239 Kč

A101F0F0006925 Byl jednou jeden člověk – Stoletá válka 239 Kč

A101F0F0002370 Byl jednou jeden člověk – Úrodná údolí 
a Egypt 239 Kč

A101F0F0005221 Byl jednou jeden člověk – Vikingové 239 Kč

A101F0F0001350 Byl jednou jeden život – kosti 239 Kč

A101F0F0001351 Byl jednou jeden život – svaly 239 Kč

A101F0F22909 Co se děje kolem nás? 159 Kč

A101F0F16928 Česká republika – Vlastivěda pro zvídavé 
děti 159 Kč

A101F0F0000752 České dějiny – Vlastivěda pro zvídavé děti 199 Kč

A101F0F0003580 Čeština hrou – zábavné aktivity  
pro 4. a 5. třídu ZŠ 184 Kč

A101F0F0004339 Dějiny českých zemí – pro děti 219 Kč

A101F0F16929 Deník pro kámošky 239 Kč

A101F0F0008265 Diktáty od šestky do devítky 79 Kč

ZBOK010121 Dinosauři: V životní velikosti 279 Kč

A101M0F20681 Disney – Nejmilejší sbírka pohádek 319 Kč

A101C0N0003862 Dobrodružství z Among Us: Mise 
Morwen 279 Kč

ZBOK010120 Dogman: Komu letí meruna 299 Kč

A101F0F22656 Dračí oči – Čarodějka 239 Kč

A101F0F18855 Dysgrafie pro 4.-5. ročník ZŠ 79 Kč

101F0F10252 Dyslexie 79 Kč

A101F0F0005293 Ema a její kouzelná zoo – Nesmělá vydra 159 Kč

A101F0F0002842 Ema a její kouzelná zoo – Osamělé lvíče 159 Kč

A101F0F0005292 Ema a její kouzelná zoo – Upovídaný 
tygřík 159 Kč

A101F0F0002841 Ema a její kouzelná zoo – Žárlivý levhart 159 Kč

A101F0F0004263 Hanko, zachraň štěně! 219 Kč

A101F0F0000418 Holky, neděste se puberty 159 Kč

A101I0F0006911 Houbáci a jiné lesní bytosti 304 Kč

A101F0F19270 Hravé počítání do 20 – prevence 
dyskalkulie 159 Kč

A101F0F19627 Hvězdná obloha 399 Kč

A101F0F0006408 Hvězdy fotbalového hřiště – Haaland 184 Kč

A101F0F0004565 Hvězdy fotbalového hřiště – Kane 159 Kč

A101C0N0002500 Jak kreslit domácí mazlíčky 219 Kč

A101A0F0001136 Jak napálit rodiče 219 Kč

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101A0F0003779 Jak udělat z rodičů opravdové 
superhvězdy 219 Kč

A101M0F0003546 Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Černý 
pasažér 139 Kč

A101F0F0000705 Jiří Žáček dětem 239 Kč

A101F0F15367 Jógátky – Cesta na horu srdce 129 Kč

A101F0F0005906 Julinka a její zvířátka – Nezbedný poník 159 Kč

A101F0F0005838 Julinka a její zvířátka – Přísně tajný plán 159 Kč

A101M0F0006391 Jurský svět – Křídový kemp: Ztracen v 
divočině – Začněte číst 139 Kč

A101M0F0003761 Jurský svět – Mega omalovánky a aktivity 119 Kč

A101C0N0002946 Kája a Bambuláček – bambulková zábava 239 Kč

A101E0N0004487 Klavírní cvičení pro začátečníky 199 Kč

A101F0F0000379 Klub Tygrů – Džin z kouzelné lampy 159 Kč

A101F0F0004259 Klub Tygrů – Hlas ze záhrobí 159 Kč

A101F0F0005235 Klub Tygrů – Spiknutí u Ďáblovy skály 159 Kč

A101F0F0007563 Knížka se samolepkami – Čtyři roční 
období 139 Kč

A101F0F0003974 Kočička Hamley a ztracená dýně 199 Kč

A101C0N0003927 Kompletní neoficiální příručka pro 
Roblox 319 Kč

A101M0F0001069 Kouzelná Beruška a Černý Kocour – 
Omalovánková škrabací knížka 239 Kč

A101F0F0002873 Kouzelné štěňátko – Chlupatý zázrak 159 Kč

A101F0F0002838 Kouzelný králíček – Prázdninový sen 159 Kč

A101A0F0002605 Kuna z Brna 239 Kč

A101F0F0000748 Lea – školní diář 199 Kč

A101C0N0006242 LEGO® Harry Potter™ Rozřazovací 
ceremoniál 184 Kč

A101C0N0006173 LEGO® Ninjago Nyiny schopnosti 184 Kč

A101F0F0005905 Magická zvířecí kavárna – Myšák domovník 199 Kč

A101F0F16530 Matematika od šestky do devítky 139 Kč

A101F0F21974 Matematika od šestky do devítky – 
Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ 119 Kč

A101F0F21975 Matematika od šestky do devítky – 
Cvičebnice pro 7. třídu ZŠ 119 Kč

A101F0F21976 Matematika od šestky do devítky – 
Cvičebnice pro 8. třídu ZŠ 119 Kč

A101F0F21977 Matematika od šestky do devítky – 
Cvičebnice pro 9. třídu ZŠ 119 Kč

A101A0F0003106 Medový domeček 219 Kč

A101M0F0006481 Minecraft – Stavební chuťovky 239 Kč

A101M0F0006184 Minecraft – Stavební chuťovky 3 239 Kč

A101F0F0005926 Můj kočičí život 239 Kč

A101C0N0005659 My jsme Lollipopz 239 Kč

A107F0F21234 Naprosto nezbytný zápisník 129 Kč

A101F0F0003574 NARNIE – Čarodějův synovec 239 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KKF PODZIM 2023: do po 2. 10. 2023.
Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F0005690 NARNIE – Lev, čarodějnice a skříň 239 Kč

A101C0N0005850 Nauč se hrát Among Us 199 Kč

A101F0F0000362 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Opuštěný muflonek 159 Kč

A101F0F0006409 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Popletený ježeček 159 Kč

A101F0F22277 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Starostlivá veverka 159 Kč

A101F0F0004448 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Šikovný syslík 159 Kč

A101F0F0001935 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Vyděšený kalous 159 Kč

A101F0F0005679 Obrázková logopedie – Pepa bouchá na 
buben 159 Kč

A101C0N0006797 Omalovánky Minecraft – Mobové 159 Kč

A101F0F19082 Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 2. 
třídu 139 Kč

A101F0F19083 Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 3. třídu 139 Kč

A101F0F19084 Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 4. 
třídu 139 Kč

A101F0F19085 Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 5. 
třídu 139 Kč

A101F0F19086 Otestuj si znalosti – Prvouka pro 2. třídu 139 Kč

A101F0F19087 Otestuj si znalosti – Prvouka pro 3. třídu 139 Kč

A101F0F19088 Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. 
třídu 139 Kč

A101F0F19089 Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 5. 
třídu 139 Kč

A101M0F0006707 Peppa Pig – Pohádky do postýlky 239 Kč

A101F0F0006110 Pohodová matematika – Násobení a 
dělení 184 Kč

A101F0F0006109 Pohodová matematika – Sčítání a odčítání 184 Kč

A101F0F0000339 Poníci od stříbrné řeky – Divoká bouře 199 Kč

A101F0F19803 Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je 
naděje 184 Kč

A101F0F0000786 Poznávej les – hravý zápisník 144 Kč

A101F0F20674 Procvičuj – Pravopis podstatných jmen 119 Kč

A101F0F0000689 Procvičuj – Přídavná jména, zájmena, 
číslovky 139 Kč

A101F0F19512 Procvičuj – S/z, mě/mně, ú/ů 139 Kč

A101F0F20673 Procvičuj – Shoda přísudku s podmětem 79 Kč

A101F0F19513 Procvičuj – Slovní druhy 119 Kč

A101F0F0000115 Procvičuj – Velká a malá písmena 119 Kč

A101F0F19514 Procvičuj – Vyjmenovaná slova 139 Kč

A101F0F0002305 Proč se říká…? Vzít nohy na ramena – 
lidské tělo v úslovích 239 Kč

A101F0F0002329 Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné 
kůzlátko 159 Kč

A101F0F0002546 Příběhy se šťastným koncem – Osamělý 
králíček 159 Kč

A101F0F0001399 Příběhy se šťastným koncem – 
Zapomenuté jehňátko 159 Kč

A101F0F0003563 Příběhy se šťastným koncem – Zasněžená 
červenka 159 Kč

A101F0F0002547 Příběhy se šťastným koncem – Zatoulané 
štěňátko 159 Kč

A101F0F0004560 Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Český jazyk 239 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Datum:  � � � � � � � � � � � � � � � �

cena  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Podpis:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob.
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, Praha 4 – Nusle, 140 00, 720 945 980, 602 883 498.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F14832 Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Matematika 234 Kč

A101F0F0003363 Příprava na státní přijímací zkoušky na 
osmiletá gymnázia – Český jazyk 239 Kč

A101F0F0003362 Příprava na státní přijímací zkoušky na 
osmiletá gymnázia – Matematika 239 Kč

A101F0F0001932 Příprava na státní přijímací zkoušky na 
osmiletá gymnázia – Matematika 2 239 Kč

A101F0F0005216 Příručka pro mladé čarodějky – Čtení 
z ruky 159 Kč

A101F0F20113 Příručka pro nezkušené spisovatele 149 Kč

A101C0N0005193 Psi a kočky – relaxační omalovánky 184 Kč

A101M0F0003694 Roblox 100% neoficiální – Všechno o hře. 
Nové vydání 219 Kč

A101F0F0002651 S češtinou za dobrodružstvím – 
Začarovaná zoo 154 Kč

A101F0F0004336 S matematikou za dobrodružstvím – 
Honba za pokladem 169 Kč

A101F0F0003683 Sára a království sedmi kamenů 239 Kč

A101F0F16628 Sedmikráskov 129 Kč

A101F0F11015 Sloh od šestky do devítky 99 Kč

A101M0F0001922 Spirit volnost nadevše – Lucky: O koních 
a přátelství 239 Kč

A101M0F20964 Spirit Volnost nadevše – Pru: Můj deník 119 Kč

A101M0F0007092 SpongeBob – Knížka na celý rok 239 Kč

A101F0F0008270 Stovka cvičení z českého jazyka od šestky 
do devítky 119 Kč

A101F0F22499 Školní zápisník – vtipy 104 Kč

A101F0F0000843 Šťastné a krvavé Vánoce 279 Kč

A101F0F0005303 Tragédie na jevišti 319 Kč

101F0F10811 Tvoření pro děti 114 Kč

A101F0F0003575 Učte se s humorem – 101 vtipů – 
angličtina 219 Kč

A106F0F19882 Učte se s komiksem – angličtina 239 Kč

A101F0F23161 Učte se s příběhy – Angličtina na 5 minut 184 Kč

A101F0F0001223 Učte se s příběhy 2 – Angličtina na 5 
minut 184 Kč

A101F0F0005156 Včelka Meduška – Pohádky z rozkvetlé 
louky 239 Kč

A101F0F0005385 Včelka Meduška – Pohádky z včelího úlu 239 Kč

A101C0N13938 Vtipy pro děti: Hlody se zvířaty 139 Kč

A101F0F0004828 Z. Svěrák a J. Uhlíř – ZPÍVÁNÍ s piánkem 359 Kč

A101F0F0002589 Zápisník malého zálesáka – další rady 
a tipy 119 Kč

A101F0F0005396 Země příběhů – Na vlnách fantazie 319 Kč

A101F0F0003970 Země příběhů – Varování bratří Grimmů 319 Kč

A101F0F0003902 Země příběhů – Za hranice království 319 Kč

A101F0F0000971 Zloději stínu – Pod ochranou lišky 319 Kč

A101F0F0000970 Zloději stínu – Tajemství dračích mečů 319 Kč

A101F0F0000481 Zuzka a ztracené kotě 184 Kč

A101F0F0003174 Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 159 Kč

A101F0F0003157 Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 159 Kč

A101F0F0001091 Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 119 Kč


